別記第５号様式(第８条関係)

年  月  日

 大豊町教育委員会 様

奨学生 住所

                      氏名

異動届出書

 下記のとおり異動がありましたので、大豊町奨学金支給要綱第８条の規定に

より、関係書類を添えて届け出ます。

記

異 動 事 項

本 人

 □死亡   □休学   □停学   □転学  □留年

 □退学   □復学   □住所

□その他(       )

異動発生日       年    月   日

異 動 内

容

旧

新

異 動 理 由

※該当する事項の□にレ印を付けてください。

※異動の内容が確認できる書類を添付してください（町において公簿の閲覧に

より確認できる場合は必要ありません。）。